REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

" HOSPITAL
DE BAS

ﬂk w

ORGAOQ CONCESSOR: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO DE 144 LEITOS DE UTI E 170 LEITOS DE ENFERMARIA, PARA ENFRENTAMENTO DO INFECCAO HUMANA PELO NOVO CORONAVIRUS-COVID-19, DESPESAS APLICADAS COM CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO {MATERIAL DE HIGIENE E

LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA; GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRIGAO; MATERIAL DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS; MATERIAL DE MANUTENGAO PREDIAL; MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA; MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S;
MEDICAMENTOS; GASES MEDICINAIS E MATERIAL DE COZINHA/DESCARTAVEL); PRESTAGAO DE SERVICOS POR TERCEIROS (ENERGIA ELETRICA; PREST. SERV. MANUTENGAO PREDIAL; PREST. SERV. MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS E PREST. SERV. MEDICOS/ASSISTENCIAIS);
FOLHA DE PAGAMENTO + ENCARGOS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO; AUXILIAR DE ENFERMAGEM; TECNICO DE ENFERMAGEM; LIMPEZA; ENFERMEIRO; ENFERMEIRO ASSISTENCIAL; MEDICO; FISIOTERAPEUTA; ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA)

TERMO ADITIVO 6° T.A.

CONVENIO N2 1369/2020
EXERCICIO: JANEIRO/2022
BENEFICIARIO: FUNDACAD FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDERECO e CEP; AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N° 5544 - BAIRRO SAO PEDRO - CEP. 15080-000
RESPONSAVEL{IS) PELO BENEFICIARIO: IORGE FARES

VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURS0S (2}: ESTADUAL

R$ 0,00

RELACAO DAS DESPESAS (4)
DATA DO ESPECIFICAGAO DO . DATA DA
ITEM | o MENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N2 CH ou DOC. DEBITO | /e ACKO
1 22/10/2021 [NF-e 3113350-PARTE CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.929,02 18.527 14/01/2022
2 26/10/2021 |NF-e 304794-PARTE LONDRIC COM. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 9.448,14 12.202 18/01/2022
3 | 29/10/2021 |NF-e 68467-PARTE CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 54.750,00 17.768 27/01/2022
4 | 03/11/2021 [NF-e 114364-PARTE BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 14.306,00 20.844 03/01/2022
5 | 03/11/2021 [NF-e 211158-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 41.633,10 20.866 03/01/2022
6 | 04/11/2021 [NF-e 1621058 FRESENIUS MEDICAL CARE MEDICAMENTOS RS 5.493,60 20.864 03/01/2022
7 | o0a/11/2021 [NF-e 390627 POLAR FIX. INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 8.200,00 20.853 03/01/2022
8 | 08/11/2021 |NF-e 65529 AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS RS 79.380,00 36.714 07/01/2022
9 | 09/11/2021 [NF-e 823648-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.390,00 22.843 10/01/2022
10 | 09/11/2021 [NF-e 300985-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 9.933,00 22.843 10/01/2022
11 | 10/11/2021 |NF-e 86295 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 7.146,00 22.837 10/01/2022
12 | 10/11/2021 |NF-e 86292 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 4.136,00 22.837 10/01/2022
13 | 10/11/2021 [NF-e 86291 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.460,00 22.837 10/01/2022
14 | 10/11/2021 |NF-e 440046-PARTE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAQ RS 5.155,72 22.843 10/01/2022
15 | 11/11/2021 |NF-e 79072-PARTE EDWARDS LIFESCIENCES COM. PR. MD. CR. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.132,35 26,617 06/01/2022
16 | 11/11/2021 |[NF-e 79072-PARTE EDWARDS LIFESCIENCES COM. PR. MD. CR. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.786,76 26.617 06/01/2022
17 | 11/11/2021 [NF-e 79079 EDWARDS LIFESCIENCES COM. PR. MD. CR. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 22.000,00 26,617 06/01/2022
18 | 11/11/2021 |NF-e 215704-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 12.622,48 22.843 10/01/2022
19 | 11/11/2021 [NF-e 215717-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 86.332,65 22.843 10/01/2022
20 | 11/11/2021 [NF-e 261815 MEDCORP HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 10.875,00 22.843 10/01/2022
21 | 12/11/2021 |[NF-e 111975-PARTE RIOQUIMICA 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.261,57 36.714 07/01/2022
22 | 12/11/2021 |NF-e 282266-PARTE SUPERMED COM. E IMP, DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.838,06 36.714 07/01/2022
23 | 12/11/2021 [NF-e 1880-PARTE NICA IND. E COM. DE PRODUTOS P/TRATAMENTO DE AGUA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.935,80 12.076 11/01/2022
24 | 12/11/2021 [NF-e 344712-PARTE PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ESCRITORIO/INFORMATICA RS 16.476,07 12.076 11/01/2022
25 | 12/11/2021 [NF-e 95452-PARTE M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.283,00 12.081 11/01/2022
26 | 16/11/2021 [NF-e 647781 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 56.947,50 14.205 04/01/2022
27 | 16/11/2021 [NF-e 45594-PARTE SIRY PLASTICOS, EQUIPAMENTOS E SISTEMAS MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 9.705,57 18.399 17/01/2022
28 | 17/11/2021 '|NF-e 648114-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS  144.562,00 22.283 05/01/2022
29 | 17/11/2021 [NF-e 3553-PARTE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 11.160,00 12.959 12/01/2022
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30 | 17/11/2021 [NF-e 214365-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.229,11 18.408 17/01/2022
31 | 17/11/2021 |NF-e 68-PARTE F.P. LEMOS CANO DE HARO - FABI PLAS MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 15.127,72 11.701 17/01/2022
32 | 17/11/2021 |NF-e 219397-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAQ LTDA MEDICAMENTOS RS 6.900,00 18.404 17/01/2022
33 | 17/11/2021 [NF-e 98828-PARTE BAYER S/A MEDICAMENTOS RS 5.816,18 18.394 17/01/2022
34 | 18/11/2021 |NF-e 648447 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 4.700,00 26.617 06/01/2022
35 | 18/11/2021 [NF-e 2312491-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 13.090,00 18.408 17/01/2022
36 | 19/11/2021 |NF-e 818984-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 11.596,65 14.585 13/01/2022
37 | 19/11/2021 [NF-e 589367-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 5.406,75 14.585 13/01/2022
38 | 19/11/2021 [NF-e 1510261-PARTE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 13.665,00 18.529 14/01/2022
39 | 19/11/2021 |NF-e 105892-PARTE SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.676,00 12.202 18/01/2022
A0 | 19/11/2021 [NF-e 162411-PARTE NEWNUTRITION BRASIL ALIMENTOS NUTRICIONAIS EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 6.052,80 12.198 18/01/2022
a1 | 19/11/2021 [NF-e 172501-PARTE INOVAMED HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 9,429,50 12.198 18/01/2022
42 | 19/11/2021 |NF-e 26110-PARTE PRECISION COMERCIAL DIST. DE PROD. MEDICO HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 8.981,64 18.527 14/01/2022
43 | 21/11/2021 |NF-e 172278 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S R$  144.002,00 22.843 10/01/2022
44 | 22/11/2021 |NF-e 209268-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 4.408,32 22.281 05/01/2022
45 | 22/11/2021 |NF-e 557836-PARTE UNIAD QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 2.648,25 18.403 17/01/2022
46 | 22/11/2021 |NF-e 557794-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 22.772,61 18.403 17/01/2022
47 | 22/11/2021 |NF-e 3138277-PARTE CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 8.141,15 18.394 17/01,/2022
48 | 22/11/2021 |NF-e 209653-PARTE ANTIBIOTICOS DO BRASIL MEDICAMENTOS RS 22.700,00 15.140 21/01/2022
49 | 22/11/2021 |NF-e 1991461-PARTE EUROFARMA LABORATORIOS 5.A MEDICAMENTOS RS 5.712,00 15.140 21/01/2022
50 | 23/11/2021 [NF-e 77375-PARTE GRESPAN ETIQUETAS - RIO PRETO LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - ESCRITORIO/INFORMATICA RS 13.862,00 14.693 24/01/2022
51 | 24/11/2021 |NF-e 558300-PARTE UNIEO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 1.214,40 11.901 19/01/2022
52 | 24/11/2021 [NF-e 8481-PARTE MEDCORP HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 19.342,00 15.274 19/01/2022
53 | 24/11/2021 |NF-e 68671-PARTE CIRURGICA IAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS  100.800,00 | 551.912.000.017.745 24/01/2022
54 | 25/11/2021 |NF-e 1646576 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 19.242,00 22.840 10/01/2022
55 | 25/11/2021 [NF-e 308455-PARTE LONDRIC COM. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 31.258,33 26.466 20/01/2022
56 | 25/11/2021 |NF-e 308523-PARTE LONDRIC COM. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.924,15 26.466 20/01/2022
57 | 25/11/2021 |NF-e 287064-PARTE SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 11.717,50 26.476 20/01/2022
58 | 25/11/2021 |NF-e 214722-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 5.647,10 14.700 24/01/2022
59 | 25/11/2021 |NF-e 1406759-PARTE CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 8.210,79 14,700 24/01/2022
60 | 26/11/2021 |NFS-e 3735-PARTE ADVANCED STERILIZAT. PROD. DIST. E COM. DE PROD. P/SA. LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.456,93 22.843 10/01/2022
61 | 26/11/2021 [NF-e 15081-PARTE ADVANCED STERILIZAT. PROD. DIST. £ COM. DE PROD. P/SA. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 41.338,00 22.843 10/01/2022
62 | 26/11/2021 |NFS-e 3736-PARTE ADVANCED STERILIZAT. PROD. DIST. E COM. DE PROD. P/SA. LTDA PRESTAGAOQ DE SERVICOS - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.456,93 22.843 10/01/2022
63 | 26/11/2021 |NF-e 308606-PARTE LONDRIC COM. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 11.121,00 15.135 21/01/2022
64 | 26/11/2021 |NF-e 302719-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 13.179,50 13.166 25/01/2022
65 | 26/11/2021 [NF-e 221461-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 49.878,98 13.166 25/01/2022
66 | 26/11/2021 [NF-e 221460-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 22.063,05 13.166 25/01/2022
67 | 26/11/2021 |NF-e 400744-PARTE POLITEC IMPORTAGAQ E COMERCIO LTDA WATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 11.000,00 13.171 25/01/2022
68 | 26/11/2021 [NF-e 453792-PARTE PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 3.750,00 13.166 25/01/2022
69 | 27/11/2021 |NF-e 559612-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 3.846,48 14.693 24/01/2022
70 | 29/11/2021 |NF-e 3143658-PARTE CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 5.760,00 14.700 24/01/2022
71 | 30/11/2021 |NF-e 1057-PARTE BRAS FRALDAS COMERCIAL E DISTR. LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 1.459,00 22.843 10/01/2022
72 | 02/12/2021 |NF-e 45932 ERVIEGAS QUIMICA FINA E PLASTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.500,00 20.866 03/01/2022
73 | 02/12/2021 |NFS-e 153818-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.488,99 22.283 05/01/2022
74 | 02/12/2021 |NFS-e 153816-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 94.879,72 22.283 05/01/2022
75 | 02/12/2021 [NF-e 86725 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 6.324,00 27.792 28/01/2022
76 | 02/12/2021 |NF-e 27168 AYROMEDIC COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 11.190,00 12.802 28/01/2022
77 | 02/12/2021 |NF-e 289704-PARTE SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 23.800,00 17.768 27/01/2022
78 | 03/12/2021 |NF-e 318083 HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 2.316,00 20.866 03/01/2022
79 | 03/12/2021 |NF-e 188470 BL INDUSTRIA OTICA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.012,50 20.866 03/01/2022
80 | 03/12/2021 [NF-e 112855-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 3.453,00 20.856 03/01/2022
81 | 03/12/2021 |NF-e 42609 FOR MEDICAL VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 4.820,00 20.847 03/01/2022
82 | 03/12/2021 [NF-e 8847-PARTE FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA-EPP MEDICAMENTOS RS 1.402,60 20.841 03/01/2022
83 | 03/12/2021 |NF-e 223039-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTACAO LTDA MEDICAMENTOS RS 1.638,00 20.861 03/01/2022
84 | 03/12/2021 [NF-e 223039-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA MEDICAMENTOS RS 1.638,00 20.861 03/01/2022
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85 03/12/2021 |NF-e 222981-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA MEDICAMENTOS RS 2.548,00 20.861 03/01/2022
86 | 03/12/2021 |NF-e 222981-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTACAO LTDA MEDICAMENTOS RS 2.548,00 20.861 03/01/2022
87 | 03/12/2021 [NF-e 1647507 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 7.680,00 20.861 03/01/2022
88 | 03/12/2021 |NF-e 17251 CEPHEID BRASIL IMP EXP COM PRO DIAG MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.578,02 20.844 03/01/2022
89 | 03/12/2021 |NF-e 25881-PARTE NET LIGHT LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL R$ 1.685,71 20.866 03/01/2022
a0 | 03/12/2021 |NF-e 26921-PARTE PRECISION COMERCIAL DIST. DE PROD. MEDICO HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 37.284,72 27.788 28/01/2022
91 06/12/2021 |NF-e 598935-PARTE CM HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 6.335,50 20.841 03/01/2022
92 | 06/12/2021 |NF-e 598966 CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 22.553,46 20.841 03/01/2022
93 | 08/12/2021 |NF-e 1515827-PARTE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 12.240,00 20.853 03/01/2022
94 06/12/2021 |NF-e 87092-PARTE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 36.110,00 20.853 03/01/2022
95 | 06/12/2021 |NF-e 87092-PARTE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 36.110,00 27.792 28/01/2022
96 | 06/12/2021 [NF-e 184485-PARTE SOMA SP HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 14.500,00 20.866 03/01/2022
97 06/12/2021 |NF-e 184485-PARTE SOMA SP HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 12.338,50 27.801 28/01/2022
98 | 06/12/2021 [NF-e 357191-PARTE MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS RS 2.035,75 20.866 03/01/2022
99 | 06/12/2021 [NF-e 357191-PARTE MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS RS 2.035,75 20.866 03/01/2022
100 | 06/12/2021 [NF-e 881-1-PARTE PEREIRA COMERCIO DE PROD. P LAB. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.680,00 14.198 04/01/2022
101 | 06/12/2021 |NF-e 7242 VASTTORE IMP. COM. E DISTRIB. DE MAT. MED. HOSP. LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.581,64 22.283 05/01/2022
102 | 06/12/2021 |NF-e 56102 VYTTRA DIAGNOSTICOS IMPORTAGAO E EXPORTACAQ S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 5.552,08 22.283 05/01/2022
103 | 06/12/2021 |NF-e 44464-PARTE GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. MAT. MED. HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 93.324,00 22.283 05/01/2022
104 | 06/12/2021 [NF-e 176271 1P INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS R$ 6.270,00 22,283 05/01/2022
105 | 06/12/2021 |NF-e 22005 CENTER FILTROS RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.600,00 22.283 05/01/2022
106 | 06/12/2021 |NF-e 154991 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS RS 3.157,12 22,283 05/01/2022
107 | 06/12/2021 |NF-e 268371 DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS R$ 1.135,20 22.283 05/01/2022
108 | 06/12/2021 |NF-e 2229 OMICS SOLUGOES PARA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 17.722,53 26,610 06/01/2022
109 | 07/12/2021 |NF-e 2596380 BISPO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAQ RS 4.080,00 14.205 04/01/2022
110 | 07/12/2021 |NF-e 2596386 BISPO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 20.457,10 14.205 04/01/2022
111 | 07/12/2021 |NF-e 563046-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 1.603,80 14.199 04/01/2022
112 | 07/12/2021 [NF-e 563046-PARTE UNIAD QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 1.603,80 14,199 04/01/2022
113 | 07/12/2021 [NF-e 563046-PARTE UNIAC QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 1.652,40 14,199 04/01/2022
114 | 07/12/2021 [NFS-e 1768 PWR SERVICOS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 2.375,00 14.205 04/01/2022
115 | 07/12/2021 [NF-e 3820 HIPROMED - MORIAH COM. IMPORTAGAOQ E SERV. EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 14.740,00 26.616 06/01/2022
116 | ©07/12/2021 |NF-e 34929 EASY FARMA COM. DE MED. E MAT. HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS R$ 2.340,00 26.617 06/01,/2022
117 | 07/12/2021 [NF-e 88-PARTE £.P. LEMOS CANO DE HARO - FABI PLAS MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 16.385,39 26.617 06/01/2022
118 | 07/12/2021 [NF-e 59334-PARTE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 3.088,68 26.610 06/01/2022
119 | 07/12/2021 |NF-e 174028 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.300,00 13.166 25/01/2022
120 | 08/12/2021 [NF-e 2321105 CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS R$ 3.684,60 14.205 04/01/2022
121 | 08/12/2021 [NF-e 2320944 CM HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 26.761,50 14,205 04/01/2022
122 | 08/12/2021 [NF-e 291958 WIKA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.502,00 22.283 05/01/2022
123 | 08/12/2021 |NFS-e 56709 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.786,04 [ 551.912.000.085.784 10/01/2022
124 | 08/12/2021 |NFS-e 56710 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 6.267,29 | 551.912.000.085.784 10/01/2022
125 | 09/12/2021 |NF-e 727-PARTE EMANOQEL ROBSON WENDT MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 15.759,00 14,202 04/01/2022
126 | 09/12/2021 |NF-e 1152541 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 15.497,88 26.617 06/01/2022
127 | 09/12/2021 |NF-e 33206 NL COMERCIO EXTERICR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 3.590,00 26,614 06/01/2022
128 | 09/12/2021 |NF-e 85030 MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED. € HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S R$ 8.724,60 11.001 10/01/2022
129 | 10/12/2021 |NF-e 7293 PRATIK MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 21.045,74 36,714 07/01/2022
130 | 10/12/2021 |NF-e 14313 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 3.205,77 36.714 07/01/2022
131 | 10/12/2021 |NF-e 166625 NEWNUTRITION BRASIL ALIM. NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRICAO RS 8.112,00 36.718 07/01/2022
132 | 10/12/2021 |NF-e 51176 PION G PLUS LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 15.175,30 36.718 07/01/2022
133 | 10/12/2021 |Nf-e 12181 R. BERALDI QUIMICA LTDA - EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.380,00 36.718 07/01/2022
134 | 10/12/2021 [NF-e 15203 A.F MARIANO ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 3.442,00 36.721 07/01/2022
135 | 10/12/2021 |NF-e 70348 TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 2.130,00 22.840 10/01/2022
136 | 10/12/2021 |NF-e 7389 BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELL MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 7.839,00 22.840 10/01/2022
137 | 10/12/2021 |NF-e 224614-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PROD. HOSP. E ONCOLOGICOS MEDICAMENTOS RS 5.650,80 22.830 10/01/2022
138 | 10/12/2021 [NF-e 827871 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.703,00 22.830 10/01/2022
139 | 10/12/2021 |NF-e 402124-PARTE POLITEC IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 16.500,00 22.821 10/01/2022
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140 | 10/12/2021 |NF-e 9930-PARTE TECNOCIRURGICA COM. DE MAT. MEDICOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 4.668,00 22.843 10/01/2022
141 | 11/12/2021 |NF-e 8099 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 15.872,98 22.843 10/01/2022
142 | 13/12/2021 |NF-e 7658-PARTE MIXPEL DISTRIBUIDORA EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO - ESCRITORIO/INFORMATICA RS 5.466,20 22.843 10/01/2022
143 | 13/12/2021 |NF-e 50288 MEDICONE PROJETOS E SOLUGOES A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.181,25 22.843 10/01/2022
144 | 13/12/2021 |NF-e 293708 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.891,49 22.843 10/01/2022
145 | 13/12/2021 [NF-e 303140 ROCHA & ROCHA ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS/NUTRIGAO RS 2.445,80 22.843 10/01/2022
146 | 13/12/2021 |NF-e 1230004-PARTE PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 14.554,70 22.843 10/01/2022
147 | 13/12/2021 |NFS-e 11512 COMAHO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.214,00 22.843 10/01/2022
148 | 13/12/2021 |NFS-e 11513 COMAHO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP PRESTAGAQ DE SERVICOS - MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 2.009,00 22.843 10/01/2022
149 | 13/12/2021 |NFS-e 11515 COMAHO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP PRESTAGAO DE SERVIGOS - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.250,00 22.843 10/01/2022
150 | 13/12/2021 [NF-e 953788 C M HOSPITALAR 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 6.854,40 22.843 10/01/2022
151 | 13/12/2021 [NF-e 1237034 EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.859,20 22.843 10/01/2022
152 | 13/12/2021 [NFS-e 3954-PARTE ADVANCED STERILIZAT, PROD. DIST. E COM. DE PROD. P/SA. LTDA PRESTAGCAQ DE SERVICOS - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 3.456,93 12.801 28/01/2022
153 | 14/12/2021 |NF-e 33288 NL COMERCIO EXTERIOR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 3.590,00 12.082 11/01/2022
154 | 14/12/2021 |NF-e 14351 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.574,99 12.076 11/01/2022
155 | 14/12/2021 |NF-e 2605885 BISPO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICICS/NUTRICAO RS 16.608,50 12.076 11/01/2022
156 | 14/12/2021 |NF-e 85232 MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 1.634,50 12.076 11/01/2022
157 | 14/12/2021 |NF-e 9210 ZENTYS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 17.411,06 12.081 11/01/2022
158 | 14/12/2021 |NF-e 12798 MED-RIO COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 10.578,82 12.081 11/01/2022
159 | 15/12/2021 |NFS-e 56646-PARTE CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 7.246,60 36.714 07/01/2022
160 | 15/12/2021 [NF-e 828261 C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 2.640,00 | 551.916.000.007.143 11/01/2022
161 | 15/12/2021 |NFS-e 16381-PARTE ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA PRESTAGAO DE SERVIGOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 5.053,55 11.401 14/01/2022
162 | 17/12/2021 [NF-e 3006 ECOMAD PRODUTORA DE ENERGIA ALTERNATIVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.200,00 22.283 05/01/2022
163 | 17/12/2021 |NF-e 36567-PARTE BEKER PRODS FARMACOS HOSPITAL LTDA MEDICAMENTOS RS 10.000,00 27.801 28/01/2022
164 | 21/12/2021 |NFS-e 731 F PERES & PERES LTDA ME PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.500,00 22.845 10/01/2022
165 | 22/12/2021 |NF-e 3011 ECOMAD PRODUTORA DE ENERGIA ALTERNATIVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 5.040,00 26.617 06/01/2022
166 | 22/12/2021 |NFS-e 8251-PARTE AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.911,72 22.843 10/01/2022
167 | 23/12/2021 |NFS-e73 LEONARDO HENRIQUE MAXIMO DA SILVA 42536981827 PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENGAO PREDIAL RS 4.049,00 10.301 03/01/2022
168 | 23/12/2021 |NFS-e 74 LEONARDO HENRIQUE MAXIMO DA SILVA 42536981827 PRESTAGAQ DE SERVICOS - MANUTENCAO PREDIAL RS 4,211,00 10.301 03/01/2022
169 | 23/12/2021 |NFS-e 2532 VESGACOM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM TELECOM PRESTACAQ DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.975,00 22.845 10/01/2022
170 | 23/12/2021 |NFS-e 2369-PARTE AR CENTER SOLUGCOES EM AR CONDICIONADO LTDA ME PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 6.591,60 22.845 10/01/2022
171 | 23/12/2021 |NFS-e 5486-PARTE MARCUS VINICIUS MARQUES 16871753818 PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 1.275,01 22.843 10/01/2022
172 | 28/12/2021 |NF-e 1694445-PARTE MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - RIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL/ROUPARIA RS 5.000,00 27.801 28/01/2022
173 | 30/12/2021 [NF-e 69036-PARTE CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S RS 21.117,81 27.801 28/01/2022
174 | 03/01/2022 |NFS-e 175-PARTE SERTORIO SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTAGAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.875,00 22.844 10/01/2022
175 | 03/01/2022 |NFS-e 424-PARTE INF MED SERVICOS EM SAUDE EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.196,44 22.844 10/01/2022
176 | 03/01/2022 |NFS-e 223 ANDRADE & ONETTA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVIOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.154,26 22.844 10/01/2022
177 | 03/01/2022 |NFS-e 410-PARTE EML NEFROLOGIA E SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 15.946,42 22.846 10/01/2022
178 | 03/01/2022 |NFS-e 11-PARTE GAGUJU CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.098,20 22.846 10/01/2022
179 | 03/01/2022 |NFS-e 42-PARTE 1 D DA S SELVANTE CLINICA MEDICA PRESTAGAD DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19.674,23 22.846 10/01/2022
180 | 03/01/2022 |NF5-e 39 JOAQ VICTOR MORAES DE OLIVEIRA EIRELI PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.154,26 22.846 10/01/2022
181 | 03/01/2022 |NFS-e 754-PARTE JORGE & BUKA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 839,30 22.846 10/01/2022
182 | 03/01/2022 |NFS-e 36 JULIA BELONE LOPES PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.577,13 22.846 10/01/2022
183 | 03/01/2022 |NFS-e22 MAIA & PADOVESE SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 10.731,40 22.846 10/01/2022
184 | 03/01/2022 [NFS-e21 MAIA & PADOVESE SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTBES MEDICOS RS 894,29 22.846 10/01/2022
185 | 03/01/2022 |NFS-e 292-PARTE ELR SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 839,30 22.846 10/01/2022
186 | 03/01/2022 |NFS-e7 BARBARA IASMINE GOMES ABREU CHRISTO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.519,96 22.846 10/01/2022
187 | 03/01/2022 |NFS-e43 COSTA E LONGUI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.297,35 22.846 10/01/2022
188 | 03/01/2022 [NFS-e 98-PARTE DELBEM FERREIRA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 26.570,33 22.846 10/01/2022
189 | 03/01/2022 |NFS-e 679-PARTE S J € SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.678,56 22.846 10/01/2022
190 | 03/01/2022 |NfS-e6 SGC SERVIGOS MEDICOS LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.846 10/01/2022
191 | 03/01/2022 |NFS-e 29-PARTE PERASSOL E VALE SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.942,83 22.846 10/01/2022
192 | 03/01/2022 |NFS-e13 PIETRO DE OLIVEIRA CLINICA INTEGRADA LTDA ME PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.365,70 22.846 10/01/2022
193 | 03/01/2022 |NFS-e 104-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 42.249,58 22.846 10/01/2022
194 | 03/01/2022 |NFS-e 13 MP BIODOIA SERVIGOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.365,70 22.846 10/01/2022
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195 | 03/01/2022 |NFS-e 122-PARTE NOVAMED NOVA MEDICINA LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.357,14 22.816 10/01/2022
196 | 03/01/2022 |NFS-e 62-PARTE ZANCHETA & FERRES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.844 10/01/2022
197 | 03/01/2022 |NFS-e 35-PARTE VITACLIN CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.844 10/01/2022
198 | 03/01/2022 |NFS-e 765-PARTE P.R.J. SERVICOS PROFISSIONAIS 5/S LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.775,48 22.844 10/01/2022
199 | 03/01/2022 |NFS-e 67-PARTE SCATENA GARCIA SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 51.868,41 22,844 10/01/2022
200 | 03/01/2022 |NFS-e 17-PARTE CASTANHEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.365,71 22.844 10/01/2022
201 | 03/01/2022 |NFS-e 8B2-PARTE FERREIRA & DE MARCO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.846 10/01/2022
202 | 03/01/2022 |NFS-e 81-PARTE FERREIRA & DE MARCO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTGES MEDICOS RS 5.365,70 22.846 10/01/2022
203 | 03/01/2022 |NFS-e 34-PARTE FRANCISCHINI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.519,96 22.846 10/01/2022
204 | 03/01/2022 |NFS-e 82-PARTE GMRX SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAD DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.508,79 22.846 10/01/2022
205 | 03/01/2022 |NFS-e 214-PARTE INTENSIVE MD S/5 LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 28.617,05 22.846 10/01/2022
206 | 03/01/2022 |NFS-e 31-PARTE LF CARDOSO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 30.405,62 22.896 10/01/2022
207 | 03/01/2022 |NFS-e 29-PARTE ARONI SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.577,13 22.846 10/01/2022
208 | 03/01/2022 |NFS-e 258-PARTE BENTO & LUCKEMERYER CUINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.682,86 22.846 10/01/2022
200 | 03/01/2022 |NFS-e 597-PARTE CLINICA GODOY DE PEDIATRIA E GERIATRIA LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTGES MEDICOS RS 5.365,70 22.846 10/01/2022
210 | 03/01/2022 |NFS-e 3-PARTE DE REZENDE ATIVIDADES MEDICAS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 15.202,82 22.846 10/01/2022
211 | 03/01/2022 |NFS-e 10-PARTE SEVERIANO FERRO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 41.137,03 22.846 10/01/2022
212 | 03/01/2022 |NFS-e 45-PARTE SIPOL SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 15.202,82 22.846 10/01/2022
213 | 03/01/2022 |NFS-e 7L-PARTE SPERANDIO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 32.194,19 22.846 10/01/2022
214 | 03/01/2022 |NFS-e 212-PARTE TIRELLI & RAMOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.048,55 22.846 10/01/2022
215 | 03/01/2022 |NFS-e 30-PARTE PERASSOL E VALE SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTGES MEDICOS RS 5.259,99 22.846 10/01/2022
216 | 03/01/2022 |NFS-e 8-PARTE RFR SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTBES MEDICOS R$ 5.365,70 22.846 10/01/2022
217 | 03/01/2022 |NFS-e 13-PARTE MARCIO AUGUSTO SILVA MIRANDA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 30.405,62 22.846 10/01/2022
218 | 03/01/2022 |NFS-e 472-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.846 10/01/2022
219 | 03/01/2022 |NFS-e 59-PARTE ORTEGA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 29.207,28 22.846 10/01/2022
220 | 04/01/2022 [NFs-e30 PANSANI & PENATTI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.682,86 22,846 10/01/2022
221 | 04/01/2022 [NFS-e 23-PARTE CP RODRIGUES SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.392,85 22.847 10/01/2022
222 | 04/01/2022 |NFS-e 28 KOIKE, PRUDENTE & DINIZ SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.682,86 22.847 10/01/2022
223 | 04/01/2022 |NFS-e 245 NEVES & CAVALARI SERVICOS MEDICOS /5 PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.847 10/01/2022
224 | 04/01/2022 |NFS-e 11-PARTE RSC CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.517,86 22.847 10/01/2022
225 | 04/01/2022 |NFS-e 388-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 20.982,12 22.847 10/01/2022
226 | 04/01/2022 [NFS-e21 ANA CAROLINA D. ANTONIASSI CLINICA MEDICA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3,577,13 22.846 10/01/2022
227 | 04/01/2022 |NFS-e 18-PARTE ARUTIN FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.726,60 22.844 10/01/2022
228 | 04/01/2022 |NFS-e 38-PARTE F&V SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 10.910,69 22.844 10/01/2022
229 | 04/01/2022 |NFS-e 42-PARTE MGM SERVICOS MEICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.365,70 22.844 10/01/2022
230 | 04/01/2022 |NFS-e 830-PARTE MUNIZ, ESTOFOLETE, GUERRER, ROGOVSKY & NEIVA SERVICOS MEDICOS PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.259,99 22.844 10/01/2022
231 | 04/01/2022 |NFS-e 399-PARTE MENDES E BARDELLA ATIVIDADES AMBULATORIAIS S/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 21.462,80 22.844 10/01/2022
232 | 04/01/2022 |NFS-e 13-PARTE GUILHERME GIACOMELLO BARBISAN LTDA PRESTACAD DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 31.299,91 22.844 10/01/2022
233 | 04/01/2022 |NFS-e 89-PARTE BERTEQUINI SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.519,96 22.844 10/01/2022
234 | 04/01/2022 |NFS-e 45-PARTE DUMAR REZENDE SERVICOS MEDICOS RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 31.603,97 22.846 10/01/2022
235 | 04/01/2022 |NFS-e 2022/3-PARTE AUTA GESTAQ EM SAUDE LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 17.885,66 22.847 10/01/2022
236 | 04/01/2022 |NFS-e 10-PARTE THIAGO YOSHIO OYAMA EIRELI PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.847 10/01/2022
237 | 04/01/2022 |NFS-e 6266-PARTE 7S COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 21.462,79 22.847 10/01/2022
238 | 04/01/2022 |NFS-e 6272-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 16.097,09 22.847 10/01/2022
239 | 04/01/2022 |NFS-e 153-PARTE NELSON SEIXAS JUNIOR SERVICOS MEDICOS EIRELI ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 894,29 22.847 10/01/2022
240 | 04/01/2022 |NFS-e 8-PARTE M FERNANDES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 894,29 22.847 10/01/2022
241 | 04/01/2022 |NFS-e 40-PARTE LGMED CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.154,26 22.847 10/01/2022
242 | 04/01/2022 |NFS-e 61-PARTE KIMURA & FOCHO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.682,86 22.847 10/01/2022
243 | 04/01/2022 [NFS-e 43-PARTE GS GARCIA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.682,86 22.847 10/01/2022

244 | 04/01/2022 |NFS-e 42-PARTE GOUVEIA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTGES MEDICOS RS 17.885,66 22.847 10/01/2022
245 | 04/01/2022 |NFS-e 5-PARTE CLINICA MEDICA SITTON LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 894,29 22.847 10/01/2022
246 | 04/01/2022 |NFS-e 536-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONGALVES LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 23.251,36 22.847 10/01/2022

247 | 04/01/2022 |NFS-e 733-PARTE RODERO SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 23.251,36 22.846 10/01/2022

248 | 04/01/2022 |NFS-e 6273-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 33.984,75 22.847 10/01/2022

249 | 04/01/2022 |NFS-e 6262-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS R$ 4.471,42 12.084 11/01/2022
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250 | 04/01/2022 |NFS-e 6271-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE _ummmdpﬂ.mo DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.577,13 12.084 11/01/2022
251 04/01/2022 |NFS-e 6268-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE m_mmmﬁ_p@mo DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 12.084 11/01/2022
252 | 0470172022 |NFS-e 6275-PARTE PS COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 11.625,68 12.084 11/01/2022
253 | 05/01/2022 |NFS-e 174-PARTE AZZINI & TOME SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 22.847 10/01/2022
254 | 05/01/2022 |NFS-e 27-PARTE BETSCHART & GODOY SERVICOS MEDICOS 5/S LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.837,12 22.847 10/01/2022
255 | 06/01/2022 |NFS-e 1116-PARTE POLI MED INTENSIVA RIO PRETO LTDA _ummmq_p@mo DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 84,956,90 12.084 11/01/2022
256 | 07/01/2022 [NFS-e 30-PARTE MAICON CRISTIAN ANGELINO SERVIGOS MEDICOS LTDA _ummm._.bn..mo DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19.674,23 14,591 13/01/2022
257 10/01/2022 |NFS-e 181-PARTE MORETE E DA SILVA CLINICA MEDICA LTDA _uzmm._.bﬂmc DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.577,13 14.590 13/01/2022
258 11/01/2022 |NFS-e 28 CLINICA MEDICA LIMA RODRIGUES EIRELLI PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.471,42 18.533 14/01/2022
259 11/01/2022 |[NFS-e 26 ALESSI & CUNHA SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.788,57 18.407 17/01/2022
260 | 13/01/2022 [NFS-e31 KOIKE, PRUDENTE & DINIZ SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.235,70 15.274 19/01/2022
261 17/01/2022 [NFS-e 184-PARTE F&V SERVICOS MEDICOS LTDA _ummm._._}n_mo DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 26.828,49 14.691 24/01/2022
262 17/01/2022 |NF-e 000089533 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 81.256,85 12,501 25/01/2022
263 17/01/2022 |NF-e 000083530-PARTE COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ PRESTAGAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 185.159,55 12.502 25/01/2022

TOTAL 3.630.215,73

Saldo Anterior 3.620.442,80

Receita de Aplicag3o Financeira 9.772,93

SALDO PARA O MES SEGUINTE 0,00

Declaramos, na qu.

ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:
RESPONSAVEL:

S3o José do Rio Preto,

(nome, cargo e assinatura)

M._um\“%mm Adas Dib
onselho Fiscal

ade de responséveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada,

08 de Fevereiro de 2022.

7
\ Jorge Fares

Diretor Executivo
FUNFARME

Lo

.f-(
Dr. Lytiano Vaccarjdrassi

Conselho Fi
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examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto

ra. mony_smq_w Carrazoni

Conselho Fiscal




